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Republika e Kosovés Komuna e Vitis¢
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo . Municipality of Viti/na

N& bazé t& nenit 13, 17, paragrafi 17.1, pika j t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040, né harmoni me nenin 51.1 té Statutit t¢ Komunés sé¢ Vitisé Nr.01-
013/491, t€ datés 21.04.2011, kryetari i Komunés, né bazé t& kompetencave dhe
autorizimeve ligjore nxjerr kété

VENDIM

pér emrimin e ushtruesit t€ detyrés s¢ menaxherit t€¢ Zyrés sé Prokurimit

Neni 1
Me kété vendim, kryetari i Komunés emron zyrtarin Hajrush Kurteshin ushtrues
detyre t& menaxherit t& Zyrés s¢ Prokurimit, i cili obligohet qé té udhéheq t& gjitha
procedurat e prokurimit sipas pérshkrimit t& detyrave si menaxher i Zyrés sé
Prokurimit.

Neni 2

Pér zbatimin e ké&tij vendimi do t& kujdeset kryetari i Komunés s¢ Vitisé.
Neni 3

Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e kryetarit t¢ Komunés.
Neni 4

Me hyrejen né fuqi té kétij vendimi anulohet vendimi i datés 14.07.2021, me numér
t& protokolit 02-035/02-496.

Viti, mé 22.07.2021

Vendimi u dorézohet: Kryetari i Komunés
1. Hajrush Kurteshit, UD menaxher; - Sokol Halltl

2. Zyrés s€ Kryetarit; dhe V10, ol s 7

3. Arkivit. 7



